Deltagarlista Alla klasser

Nordsgcup 2013
Senior A MD 150 Vetvik Finn, Lia BTK
2013-04-27 08:00 (10 anmélda) 151 Haugseng Sindre Andreas, Lia BTK
152 Yang Eyvind, Lia BTK
037 Chen Yu Han, B 75 153 Jargensen Eirik, Lia BTK
038 Jangvik Emil, B 75 154 Johansen Fredrik, Lia BTK
179 Eriksson Alice, Lindome BTK 155 Marstein Tollef, Lia BTK

157 Rouhani Matin, Lia BTK

160 Gilbertsson Jacob, Lindome BTK ) )
208 Mortensen Niels Boelt, OB Bordtennis, Odense

178 Rappmann Tove, Lindome BTK 220 Gundersen Mats, Randesund IL
159 Rignell Fabian, Lindome BTK 221 Brenng Morten, Randesund IL
158 Edelflod Roger, Lindome BTK 222 Vika Kristoffer, Randesund IL

223 Werner Florian, Randesund IL

230 Agger Martin Birk, Sisu/MBK

283 Andersen Anne-Sophie, Sghgjlandets BTK 281 Lindbjerg Pernille Duo, Sghgjlandets BTK
297 Moding Li, Sghgjlandets BTK 282 Pedersen Tone Juhl, Sghgjlandets BTK
303 Thomsen Rasmus, Team Ngrred

343 Nordqvist Adam, Asa IF

177 Rappmann Hanna, Lindome BTK

Senior C MD ) 344 Martonsson Kalle, Asa IF
2013-04-27 08:00 (8 anmalda) 347 Bergand Viktor, Asa IF
114 Bach Birgitte, Hobro BTK 97 o
211 Finna Arne Johan, Randesund IL Mini B

190 Bergstrém Linn, Mariadals 1K 2013-04-27.09:00 (16 anmalda)

189 Robinsson Viktor, Mariadals IK 059 Eriksson Max, Borgstena IF

188 Hjalmarsson Roy, Mariadals IK 060 Persson Anton, Borgstena IF

194 Reiveli-Fredh Amanda, Mariadals IK 063 Eriksson_EIis, I?:org_stena IF

064 Kovacavic Benjamin Lasson, Borgstena IF
212 Grahl-Nielsen Thor Erling, Randesund IL 068 Vestergaard Sebastian, Branderslev
115 @stergaard Lone, Hobro BTK 97 079 Kongsbak William, BTK Slagelse

145 Ahlstrom Edwin, Kanneback BTK
146 Kronback Noel, Kanneback BTK

Ydr/Ypg C MD 156 Vetvik Seth, Lia BTK

2013-04-27 08:00 (4 anmalda) 191 Bremstrom Ludvig, Mariadals IK
096 Andersson Sara, Firehgje If 239 Roos Albin, Sjomarken BTK
097 Bruun Rasmus, Firehgje If 250 Soderlund Elvira, Sjomarken BTK

) ] 270 Rasmussen Nicolaj, Skagen BTK
192 Bremstrom Carl, Mariadals IK 332 Mortensen Oscar Bjark, Vakant
193 Bremstrom Ikinnea, Mariadals IK 334 Olsen Asger Lindorff, Abyhgj IF
339 Lindgren Lukas, Asa IF
Drenge B .
2013-04-27 09:00 (40 anmaélda) Puslinge C

2013-04-27 09:00 (17 anmaélda)
016 Adamsson Oscar, Askims BTK

022 Mestre Felix de Sousa, Askims BTK 043 Traster Mathias, B 75

023 Omarain Karim, Askims BTK 058 Hedlund Rasmus, Borgstena IF
024 Schéning Per, Askims BTK 062 Johansson Emil, Borgstena IF
025 Stjernqvist Gabriel, Askims BTK 067 Jgrgensen Mads, Branderslev
041 Mgller Philip Lundsgaard, B 75 086 Larsen Ole Beck, BTK Tateni

050 Carlsson Julius, Borgstena IF 111 Rindom Xenia, Hjallerup BTK

051 Dahlbick Anton, Borgstena IF 139 Goransson Marcus, Kanneback BTK
052 Johansson Kim, Borgstena IF 140 Hedlund Oscar, Kanneback BTK
053 Carlsson Hampus, Borgstena IF 141 Magnusson Max, Kanneback BTK
054 Enochsson Arvid, Borgstena IF 142 de la Cruz Oscar, Kanneback BTK
055 Johansson pontus, Borgstena IF 143 Lindgren Joel, Kanneback BTK
056 Nystrém Gabriel, Borgstena IF 144 Jendman Simon, Kanneback BTK
057 Carlsson Philip, Borgstena ]= 229 Weinreich Johan Duus, Sisu/MBK
065 Winberg Max, Borgstena IF 232 Rasmussen Frederik, Sisu/MBK
075 Hansen Mathias Beje, BTK Frem, Sakskabing 238 Roos David, Sjomarken BTK

087 Larsen Magnus Beck, BTK Tateni 241 Hellgren Alice, Sjomarken BTK
088 Rosendal Jonathan, BTK Tateni 338 Petersen Philip, Asa IF

101 Hansen Kristian @stergaard, Galten FS

109 rindom Christian, Hjallerup BTK Veteran 40

132 Gronborg Anton, Kannebéck BTK 2013-04-27 09:00 (9 anmélda)

Téavlingen genomférs med hjalp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av Jysk BordTennis Union.
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Veteran 40
2013-04-27 09:00 (9 anmaélda)

001 Kuck Peter, Alvangens BTK

002 Andersson Stefan, Alvangens BTK

003 Jansson Michael, Alvangens BTK

004 Tiallden Mats, Alvéangens BTK

118 Mgller Thomas, Jevnaker BTK

158 Edelflod Roger, Lindome BTK

196 Krejdal Thomas, Nykgbing Falster BTK af 1975
197 Hansen Joe Thomas, Nykgbing Falster BTK af 197
198 Jgrgensen Mogens, Nykghing Falster BTK af 1975

Yngre Pige C
2013-04-27 09:00 (5 anmalda)

193 Bremstrom lkinnea, Mariadals IK

205 Hansen Kathrine Marie, Nykgbing Falster BTK af 1
240 Magnusson Erika, Sjomarken BTK

340 Farnevik Kajsa, Asa IF

341 Andersson Tilda Reimertz, Asa IF

Herre Klasse 5
2013-04-27 09:30 (34 anmalda)

035 Thomsen Rene, B 75

083 Randa Carsten Michael, BTK Tateni
090 Thomsen Simon, BTK Tateni

095 Larsen Rene Hagendam, Faaborg Bordtennisklub,
105 Friis Kenneth, Herning Bordtennisklub
114 Bach Birgitte, Hobro BTK 97

115 @stergaard Lone, Hobro BTK 97

121 Torp Lars Abdre, Jevnaker BTK

123 Lindgren Mikael, Kanneback BTK

124 Hedlund Richard, Kanneback BTK

162 Hedén Mats, Lindome BTK

163 Gilbertsson Tobias, Lindome BTK

164 Gustavsson Magnus, Lindome BTK
165 Ojekull Jérgen, Lindome BTK

166 Mattsson Lars, Lindome BTK

182 Skovby Jesper, LIUF

183 Larsen Sgren W., LIUF

199 Krejdal Rasmus, Nykgbing Falster BTK af 1975
207 Pedersen Jesper, Nykgbing Mors BC
210 guldbaek mick, Odense Sygehus IF
211 Finna Arne Johan, Randesund IL

212 Grahl-Nielsen Thor Erling, Randesund IL
213 Flagsted AnderS, Randesund IL

214 Vika Geir, Randesund IL

216 Stakkeland OLA Brunes, Randesund IL
226 Pedersen Stian, Randesund IL

231 Fisker Lars, Sisu/MBK

271 Christoffersen Erik, Skagen BTK

272 Enache Viorel, Skagen BTK

318 Staal Kenneth Lindberg, TST

319 Parkho Masoud, Ulstrup BTK

329 Hairabedian Nazu, Vakant

330 Dobre Adrei, Vakant

331 Jensen Henrik, Vakant

Nordsgcup 2013

Dame U21B
2013-04-27 10:00 (5 anmalda)

177
178
179
190
310

Rappmann Hanna, Lindome BTK
Rappmann Tove, Lindome BTK
Eriksson Alice, Lindome BTK
Bergstrém Linn, Mariadals 1K
Sgholm Nukannguaq, Team Ngrrea

U21A
2013-04-27 10:00 (13 anmélda)

008
009
010
011
012
013
020
021
040
082
119
284
201

Holmberg John-Jacob, Askims BTK
Havert Erik, Askims BTK
Magnusson Henrik, Askims BTK
Svedstréom Robin, Askims BTK
Gustavsson Christian, Askims BTK
Karlsson Gustav, Askims BTK
Rosko Joel, Askims BTK

Kvanvig Jesper, Askims BTK
Nielsen Martin Lund, B 75

Randa Aske Marius, BTK Tateni
Overaa Benjamin, Jevnaker BTK
Sgrensen Thomas, Sghgjlandets BTK
Bisbo Alexander, Sghgjlandets BTK

Yngre Drenge A
2013-04-27 10:00 (26 anmélda)

005
006
007
014
017
018
019
033
070
072
073
081
089
091
107
180
203
224
243
259
263
268
278
302
336
342

Sgrensen Emil Lynge, Amager BTK
Wallin Erik, Askims BTK
Gimbringer Vidar, Askims BTK
Edwinsson Tobias, Askims BTK
Kvanvig Jakob, Askims BTK
Vaninnen Simon, Askims BTK
Shuttleworth Kevin, Askims BTK
Nielsen Kevin, B 75

Krog Bjarke, Brgnderslev

Nyborg Nicholai, BTK Ejby

Ly Nicolai Voung, BTK Ejby
Warming Anton, BTK Tateni

Schen Rasmus, BTK Tateni

Dam Marius, BTK Viby

Simonsen Daniel, Hillergd Gl

Asp Viktor, Lindome BTK

Sembach Magnus, Nykgbing Falster BTK af 1975
Synstad Ole Tobias, Randesund IL
Larsson Andreas, Sjomarken BTK
Klausen Nicolai Kold, Sjgrring BTK
Nielsen Frederik, Skagen BTK
Andersen Andreas, Skagen BTK
Larsen Simon, Sgften GF

Fisker Sofus, Team N@rre&
Naslund Mattis, Asa IF

Johansson David, Asa IF

Herre Klasse 2
2013-04-27 10:30 (34 anmalda)

015
026
036
048
049

Adamsson Per, Askims BTK
Norling Fredrik, Askims BTK
Nyeng Mikael, B 75

Svensson Daniel, Borgstena IF
Svensson Thomas, Borgstena IF

Téavlingen genomférs med hjalp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
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074
102
103
106
120
122
159
160
161
195
215
227
235
237
247
255
256
261
267
275
285
311
312
313
314
315
316
317
351

Rusbjerg Peter, BTK Ejby

Pedersen Henrik @., Herning Bordtennisklub
Haulund Sgren, Herning Bordtennisklub
Pedersen Mikael, Herning Bordtennisklub
Greina Halvard, Jevnaker BTK

Andersson Mikael, Kanneback BTK
Rignell Fabian, Lindome BTK

Gilbertsson Jacob, Lindome BTK

Edelflod Kim, Lindome BTK

Niezgoda Sylvester Krzysztof, NUl Samsg
Edsta Odd Magnus, Randesund IL
Larsen Brian, RBC

Pietrzak Adam, Sisu/MBK

Johansson Karl, Sjomarken BTK

Hellgren Peter, Sjomarken BTK

Jensen Erik Bertie Damsgaard, Sjarring BTK
Thomsen Henrik, Sjagrring BTK

Jensen Sebastian Kjeer, Sjagrring BTK
Pedersen Daniel, Skagen BTK

Madsen Jeppe Skov, Stautrup IF

Lysdahl Bjarke, Sghgijlandets BTK
Steenfat Kim, TST

Laursen Dan, TST

Laursen Rune Mott, TST

Nielsen Kenneth, TST

Therkelsen Jan, TST

Rasmussen Lars, TST

Skovfoged Jesper, TST

Petterson Robin, Astorp BTK

Junior B
2013-04-27 11:00 (22 anmalda)

078
129
130
189
200
201
217
218
219
257
276
277
280
283
287
296
300
301
304
308
309
348

Tvermoes Kristian Ulrik, BTK Kildeskoven
Andersson Ake, Kanneback BTK

Thorson Fredrik, Kanneback BTK
Robinsson Viktor, Mariadals 1K

Madsen Lars Hgegh, Nykgbing Falster BTK af 197
Dieu Jamie K., Nykgbing Falster BTK af 1975
Bjarlas Eivind, Randesund IL

Ugland Espen, Randesund IL

Dahl Marius, Randesund IL

Lindgard Mathias, Sjerring BTK

Larsen Lasse Kardel, Stautrup IF
Henriksen Nicolai, Sgften GF

Kaag Malene, Sghgijlandets BTK
Andersen Anne-Sophie, Sghgjlandets BTK
Lahnen Alexander, Sghgijlandets BTK
Overgaard Jonas, Sghgjlandets BTK
Houtved Niki, Team Ngrred

Johnsen Nicklas Martti, Team Ngrred
Melsen Nicolaj, Team Ngrred

Mgller Aka-Mark, Team Ngrred

Jargensen Marco, Team Ngrred

Lerjebo Linus, Asa IF

Yngre Drenge D
2013-04-27 11:00 (21 anmaélda)

061
097
108
113
134

Hennningsson Jonathan, Borgstena IF
Bruun Rasmus, Firehgje If
Wimmelmann Alexander, Hjallerup BTK
Mejlkjeer Peter, Hjallerup BTK

Algeskog Gustaf, Kanneback BTK

135
136
137
138
186
192
204
206
225
260
298
320
323
326
328
337

Nordsgcup 2013

Backman William, Kanneback BTK

Lindgren Anton, Kanneback BTK

Beskow Fabian, Kanneback BTK

Hedlund Albin, Kanneback BTK

Dyring Terkel, LIUF

Bremstrém Carl, Mariadals IK

Hansen Frederik Levin, Nykgbing Falster BTK af 1
Mgller Tobias @ager, Nykgbing Falster BTK af 197
Flagsted Lasse, Randesund IL

Sgndergaard Sgren, Sjgrring BTK

Kristensen Andreas, Sghgjlandets BTK

Parkho Amir Hamed, Ulstrup BTK

Grgn Jeppe, Vadum IF

Grgne-Lange Kasper, Vadum IF

Ashtar Daniel, Vakant

Lindgvist Sebastian, Asa IF

Pige B

2013-04-27 11:50

077
096
133
193
236
242

(6 anmalda)

Steffens Louise Foldoy, BTK Kildeskoven
Andersson Sara, Firehgije If

Lif Sandra, Kanneback BTK

Bremstrom lkinnea, Mariadals 1K
Christiansen Michelle Als, Sisu/MBK
Bidersten Shaunie, Sjomarken BTK

uz21bD

2013-04-27 12:00

034
071
076
098
116
202
258
264
265
269
286

(11 anmalda)

Cour Havel De La, B 75

Larsen Emil Hilfing, Brgnderslev
Jargensen Daniel, BTK Grena
Andersen Kasper, Firehgije If
Rasmussen Jonas Hviid, Holbeek BTK
Hornhaver Simon, Nykgbing Falster BTK af 1975
Kristensen Jonas, Sjgrring BTK
Lundholm Nicolai, Skagen BTK
Thomsen Theis, Skagen BTK
Rasmussen Emil, Skagen BTK
Laursen Kristian B., Sghgjlandets BTK

Dame Junior C

2013-04-27 12:20

126
127
128
131

(4 anmalda)

Hardmark Cecelia, Kanneback BTK
Lif Amanda, Kanneback BTK
Weidolf lina, Kanneback BTK
Thorson Elin, Kanneback BTK

Dame Junior B

2013-04-27 14:00

096
126
127
128
131
133
310

(7 anmalda)

Andersson Sara, Firehgije If
Hardmark Cecelia, Kanneback BTK
Lif Amanda, Kanneback BTK
Weidolf lina, Kanneback BTK
Thorson Elin, Kanneback BTK

Lif Sandra, Kanneback BTK
Sgholm Nukannguag, Team Ngrrea

Téavlingen genomférs med hjalp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av Jysk BordTennis Union.
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Drenge A
2013-04-27 14:00 (23 anmalda)

016
017
022
023
033
072
081
089
092
093
094
107
150
157
180
208
237
267
275
276
278
342
347

Adamsson Oscar, Askims BTK
Kvanvig Jakob, Askims BTK

Mestre Felix de Sousa, Askims BTK
Omarain Karim, Askims BTK
Nielsen Kevin, B 75

Nyborg Nicholai, BTK Ejby
Warming Anton, BTK Tateni

Schgn Rasmus, BTK Tateni
Johansen Mikkel, Daugéard IF
Elsborg Mickey, Daugard IF
Sgrensen Frederik Lykke, Daugard IF
Simonsen Daniel, Hillerad Gl
Vetvik Finn, Lia BTK

Rouhani Matin, Lia BTK

Asp Viktor, Lindome BTK
Mortensen Niels Boelt, OB Bordtennis, Odense
Johansson Karl, Sjomarken BTK
Pedersen Daniel, Skagen BTK
Madsen Jeppe Skov, Stautrup IF
Larsen Lasse Kardel, Stautrup IF
Larsen Simon, Sgften GF
Johansson David, Asa IF

Bergand Viktor, Asa IF

Drenge D
2013-04-27 14:00 (45 anmalda)

050
051
052
053
054
055
056
057
065
069
080
097
100
110
116
132
147
151
152
153
154
155
167
185
203
204
205
206
220
221
222
223
259
260

Carlsson Julius, Borgstena IF

Dahlb&ck Anton, Borgstena IF

Johansson Kim, Borgstena IF

Carlsson Hampus, Borgstena IF

Enochsson Arvid, Borgstena IF

Johansson pontus, Borgstena IF

Nystrém Gabriel, Borgstena IF

Carlsson Philip, Borgstena IF

Winberg Max, Borgstena IF

Dolberg Jonathan, Brgnderslev

Krogshave Rasmus, BTK Tateni

Bruun Rasmus, Firehgje If

Brandt Jonas, Galten FS

Rindom Patrick, Hjallerup BTK

Rasmussen Jonas Hviid, Holbaek BTK

Grénborg Anton, Kanneback BTK

Breindal Magnus, KB81, Aalborg

Haugseng Sindre Andreas, Lia BTK

Yang Eyvind, Lia BTK

Jgrgensen Eirik, Lia BTK

Johansen Fredrik, Lia BTK

Marstein Tollef, Lia BTK

Mattsson Erik, Lindome BTK

Nguyen Simon Van, LIUF

Sembach Magnus, Nykgbing Falster BTK af 1975
Hansen Frederik Levin, Nykgbing Falster BTK af 1
Hansen Kathrine Marie, Nykgbing Falster BTK af 1
Mgller Tobias @ager, Nykgbing Falster BTK af 197
Gundersen Mats, Randesund IL

Brenng Morten, Randesund IL

Vika Kristoffer, Randesund IL

Werner Florian, Randesund IL

Klausen Nicolai Kold, Sjgrring BTK

Sgndergaard Sgren, Sjgrring BTK

264
265
273
274
305
306
307
328
337
343
344

Nordsgcup 2013

Lundholm Nicolai, Skagen BTK
Thomsen Theis, Skagen BTK
Bigum Thomas, Skagen BTK
Bigum Casper, Skagen BTK
Nielsen Tobias, Team Ngrred
Bagelund Erik, Team Ngrred
Nielsen Johannes Bjarn, Team Ngrred
Ashtar Daniel, Vakant
Lindqvist Sebastian, Asa IF
Nordqvist Adam, Asa IF
Martonsson Kalle, Asa IF

Herre Elite

2013-04-27 14:00

010
011
012
013
027
028
038
040
047
074
082
085
118
119
120
196
244
245
246
251
252
284
285
288
292
293
297
335
349
350
351

(31 anmalda)

Magnusson Henrik, Askims BTK
Svedstrom Robin, Askims BTK
Gustavsson Christian, Askims BTK
Karlsson Gustav, Askims BTK
Huang HouYu, Askims BTK
Norling Samuel, Askims BTK
Jangvik Emil, B 75

Nielsen Martin Lund, B 75
Stahlman Peter, Borgstena IF
Rusbjerg Peter, BTK Ejby

Randa Aske Marius, BTK Tateni
Randa Lasse Emil, BTK Tateni
Mgller Thomas, Jevnaker BTK
Overaa Benjamin, Jevnaker BTK
Greina Halvard, Jevnaker BTK
Krejdal Thomas, Nykgbing Falster BTK af 1975
Sdderlund Emma, Sjémarken BTK
Sdderlund Simon, Sjomarken BTK
Qfvarnstrom Amadeus, Sjomarken BTK
Ahman Christoffer, Sjémarken BTK
Akesson Rebeka, Sjomarken BTK
Sgrensen Thomas, Sghgjlandets BTK
Lysdahl Bjarke, Sghgijlandets BTK
Larsen Claus, Sghgjlandets BTK
Brinch Nicolas, Sghgjlandets BTK
Madsen Emil, Sghgijlandets BTK
Moding Li, Sghgjlandets BTK
Stobberup Patrick, Arhus BTK
Nyberg patrick, Asa IF

Pojalainen Magnus, Asa IF
Petterson Robin, Astorp BTK

Herre Klasse 3

2013-04-27 14:00

001
002
003
004
049
084
095
102
104
106
122
123
124
148

(31 anmalda)

Kuck Peter, Alvangens BTK

Andersson Stefan, /:\Ivéngens BTK

Jansson Michael, Alvéngens BTK

Tjallden Mats, Alvéngens BTK

Svensson Thomas, Borgstena IF

Lillebaek Dennis, BTK Tateni

Larsen Rene Hagendam, Faaborg Bordtennisklub,
Pedersen Henrik @., Herning Bordtennisklub
Pedersen Joemel, Herning Bordtennisklub
Pedersen Mikael, Herning Bordtennisklub
Andersson Mikael, Kanneback BTK
Lindgren Mikael, Kanneback BTK

Hedlund Richard, Kanneback BTK

Salvesen Jjens, Lia BTK

Téavlingen genomférs med hjalp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av Jysk BordTennis Union.
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149
195
197
207
210
212
215
216
226
227
228
235
255
256
271
272
327

Weigner Gunnar, Lia BTK

Niezgoda Sylvester Krzysztof, NUl Samsg
Hansen Joe Thomas, Nykgbing Falster BTK af 197
Pedersen Jesper, Nykgbing Mors BC
guldbaek mick, Odense Sygehus IF
Grahl-Nielsen Thor Erling, Randesund IL
Edsta Odd Magnus, Randesund IL
Stakkeland OLA Brunes, Randesund IL
Pedersen Stian, Randesund IL

Larsen Brian, RBC

Hairabedian Sevak, Ribe BTK

Pietrzak Adam, Sisu/MBK

Jensen Erik Bertie Damsgaard, Sjarring BTK
Thomsen Henrik, Sjgrring BTK
Christoffersen Erik, Skagen BTK

Enache Viorel, Skagen BTK

Nyeng Martin, Vakant

Junior C
2013-04-27 14:00 (21 anmalda)

041
071
073
075
098
099
101
109
129
130
189
202
217
218
219
258
286
302
303
309
348

Mini

Mgller Philip Lundsgaard, B 75

Larsen Emil Hilfing, Brgnderslev

Ly Nicolai Voung, BTK Ejby

Hansen Mathias Bgje, BTK Frem, Sakskgbing
Andersen Kasper, Firehgje If
Lonnebjerg Andreas, Galten FS
Hansen Kristian @stergaard, Galten FS
rindom Christian, Hjallerup BTK
Andersson Ake, Kanneback BTK
Thorson Fredrik, Kanneback BTK
Robinsson Viktor, Mariadals IK
Hornhaver Simon, Nykgbing Falster BTK af 1975
Bjarlas Eivind, Randesund IL

Ugland Espen, Randesund IL

Dahl Marius, Randesund IL

Kristensen Jonas, Sjgrring BTK
Laursen Kristian B., Sghgjlandets BTK
Fisker Sofus, Team Ngrre&

Thomsen Rasmus, Team Ngrred
Jgrgensen Marco, Team Ngrred
Lerjebo Linus, Asa IF

D

2013-04-27 14:00 (14 anmélda)

032
044
145
146
174
175
176
181
191
194
266
332
338
339

Helberg Nicklas, B 75

Nielsen Sune, B 75

Ahlstrom Edwin, Kanneback BTK
Kronbéack Noel, Kanneback BTK
Hedén Teo, Lindome BTK

Edelflod Elliot, Lindome BTK
Gustavsson Filip, Lindome BTK
Holmgren Alexander, Lindome BTK
Bremstrom Ludvig, Mariadals 1K
Reiveli-Fredh Amanda, Mariadals IK
Rasmussen Marco, Skagen BTK
Mortensen Oscar Bjark, Vakant
Petersen Philip, Asa IF

Lindgren Lukas, Asa IF

Nordsgcup 2013

Pige A

2013-04-27 14:00

077
242
281
282
346

(5 anmalda)

Steffens Louise Foldoy, BTK Kildeskoven
Bidersten Shaunie, Sjomarken BTK
Lindbjerg Pernille Duo, Sghgjlandets BTK
Pedersen Tone Juhl, Sghgjlandets BTK
Carlsson Klara, Asa IF

Yngre Drenge B

2013-04-27 14:00

005
006
007
014
018
019
034
061
076
087
088
091
099
110
112
134
135
136
137
138
168
169
170
171
192
209
224
225
233
234
236
243
262
263
269
273
274
289
295

(39 anmalda)

Sgrensen Emil Lynge, Amager BTK
Wallin Erik, Askims BTK

Gimbringer Vidar, Askims BTK
Edwinsson Tobias, Askims BTK
Vaninnen Simon, Askims BTK
Shuttleworth Kevin, Askims BTK
Cour Havel De La, B 75
Hennningsson Jonathan, Borgstena IF
Jargensen Daniel, BTK Grena
Larsen Magnus Beck, BTK Tateni
Rosendal Jonathan, BTK Tateni

Dam Marius, BTK Viby

Lonnebjerg Andreas, Galten FS
Rindom Patrick, Hjallerup BTK
Larsen Jakob B., Hjallerup BTK
Algeskog Gustaf, Kannebéack BTK
Backman William, Kanneback BTK
Lindgren Anton, Kanneback BTK
Beskow Fabian, Kanneback BTK
Hedlund Albin, Kanneback BTK
Olsson David, Lindome BTK

Ojekull Carl, Lindome BTK

Sellberg David, Lindome BTK

Hedén Hugo, Lindome BTK
Bremstrom Carl, Mariadals IK
Mortensen Jens Boelt, OB Bordtennis, Odense
Synstad Ole Tobias, Randesund IL
Flagsted Lasse, Randesund IL
Korfitsen Christoffer F, Sisu/MBK
Hovmagller Oscar, Sisu/MBK
Christiansen Michelle Als, Sisu/MBK
Larsson Andreas, Sjémarken BTK
Sgrensen Mathias, Skagen BTK
Nielsen Frederik, Skagen BTK
Rasmussen Emil, Skagen BTK
Bigum Thomas, Skagen BTK

Bigum Casper, Skagen BTK

Larsen Oliver Rosenkilde, Sghgjlandets BTK
Borges Christoffer, Sghgjlandets BTK

Veteran 60

2013-04-27 15:40

188
198
211

(3 anmalda)

Hjalmarsson Roy, Mariadals 1K
Jargensen Mogens, Nykgbing Falster BTK af 1975
Finna Arne Johan, Randesund IL

Téavlingen genomférs med hjalp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av Jysk BordTennis Union.



Deltagarlista

Alla klasser

Dame Klasse 1
2013-04-27 16:00 (3 anmalda)

280 Kaag Malene, Sghgjlandets BTK
283 Andersen Anne-Sophie, Sghgjlandets BTK
345 Bergand Fillipa, Asa IF

Dame Klasse 4
2013-04-27 16:00 (3 anmalda)

114 Bach Birgitte, Hobro BTK 97
115 @stergaard Lone, Hobro BTK 97
190 Bergstrom Linn, Mariadals IK

Herre Klasse 6
2013-04-27 16:00 (10 anmalda)

105 Friis Kenneth, Herning Bordtennisklub

121 Torp Lars Abdre, Jevnaker BTK

125 Goransson Hakan, Kanneback BTK

182 Skovby Jesper, LIUF

183 Larsen Sgren W., LIUF

199 Krejdal Rasmus, Nykgbing Falster BTK af 1975
213 Flagsted AnderS, Randesund IL

214 Vika Geir, Randesund IL

330 Dobre Adrei, Vakant

331 Jensen Henrik, Vakant

Mini A

2013-04-27 16:00 (13 anmalda)
059 Eriksson Max, Borgstena IF
060 Persson Anton, Borgstena IF
063 Eriksson Elis, Borgstena IF
064 Kovacavic Benjamin Lasson, Borgstena IF
156 Vetvik Seth, Lia BTK
238 Roos David, Sjomarken BTK
239 Roos Albin, Sjémarken BTK
241 Hellgren Alice, Sjomarken BTK
268 Andersen Andreas, Skagen BTK
270 Rasmussen Nicolaj, Skagen BTK
279 Larsen Matias, Sgften GF
334 Olsen Asger Lindorff, Abyhgj IF
336 Naslund Mattis, Asa IF

Puslinge B
2013-04-27 16:00 (12 anmalda)

058 Hedlund Rasmus, Borgstena IF

062 Johansson Emil, Borgstena IF

067 Jgrgensen Mads, Brgnderslev

139 Goransson Marcus, Kanneback BTK
140 Hedlund Oscar, Kanneback BTK
141 Magnusson Max, Kanneback BTK
142 de la Cruz Oscar, Kannebéack BTK
143 Lindgren Joel, Kanneback BTK

144 Jendman Simon, Kanneback BTK
172 Essman Kalle, Lindome BTK

173 Gustavsson Alexander, Lindome BTK
232 Rasmussen Frederik, Sisu/MBK

Nordsgcup 2013

uz2icC
2013-04-27 16:00 (13 anmalda)

070 Krog Bjarke, Brgnderslev

090 Thomsen Simon, BTK Tateni

098 Andersen Kasper, Firehgije If

200 Madsen Lars Hgegh, Nykabing Falster BTK af 197
201 Dieu Jamie K., Nykgbing Falster BTK af 1975
230 Agger Martin Birk, Sisu/MBK

254 Kanstrup Nichlas, Sjgrring BTK

257 Lindgard Mathias, Sjarring BTK

277 Henriksen Nicolai, Sgften GF

300 Houtved Niki, Team Ngrred

301 Johnsen Nicklas Martti, Team Ngrred

304 Melsen Nicolaj, Team Ngrred

308 Mgller Aka-Mark, Team Ngrred

Yngre Pige B
2013-04-27 16:00 (5 anmalda)

111 Rindom Xenia, Hjallerup BTK

193 Bremstrom lkinnea, Mariadals IK
240 Magnusson Erika, Sjomarken BTK
340 Féarnevik Kajsa, Asa IF

341 Andersson Tilda Reimertz, Asa IF

Dame Junior A
2013-04-28 09:00 (5 anmalda)

180 Asp Viktor, Lindome BTK

280 Kaag Malene, Sghgjlandets BTK

283 Andersen Anne-Sophie, Sghgijlandets BTK
345 Bergand Fillipa, Asa IF

346 Carlsson Klara, Asa IF

Dame klasse 2
2013-04-28 09:00 (4 anmélda)

177 Rappmann Hanna, Lindome BTK
178 Rappmann Tove, Lindome BTK
179 Eriksson Alice, Lindome BTK

310 Sgholm Nukannguag, Team Ngrred

Drenge C
2013-04-28 09:00 (48 anmalda)

006 Wallin Erik, Askims BTK

007 Gimbringer Vidar, Askims BTK
014 Edwinsson Tobias, Askims BTK
018 Vaninnen Simon, Askims BTK
019 Shuttleworth Kevin, Askims BTK
022 Mestre Felix de Sousa, Askims BTK
023 Omarain Karim, Askims BTK
024 Schdéning Per, Askims BTK

025 Stjerngvist Gabriel, Askims BTK
050 Carlsson Julius, Borgstena IF
051 Dahlback Anton, Borgstena IF
052 Johansson Kim, Borgstena IF
053 Carlsson Hampus, Borgstena IF
054 Enochsson Arvid, Borgstena IF
055 Johansson pontus, Borgstena IF
056 Nystrom Gabriel, Borgstena IF
057 Carlsson Philip, Borgstena IF
065 Winberg Max, Borgstena IF

Téavlingen genomférs med hjalp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
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Deltagarlista

Alla klasser

075
076
087
088
091
096
097
132
151
152
153
154
155
167
185
220
221
222
223
224
233
264
265
295
303
305
306
307
343
344

Hansen Mathias Bgje, BTK Frem, Sakskgbing

Jargensen Daniel, BTK Grena
Larsen Magnus Beck, BTK Tateni
Rosendal Jonathan, BTK Tateni
Dam Marius, BTK Viby

Andersson Sara, Firehgije If

Bruun Rasmus, Firehgje If
Groénborg Anton, Kanneback BTK
Haugseng Sindre Andreas, Lia BTK
Yang Eyvind, Lia BTK

Jagrgensen Eirik, Lia BTK

Johansen Fredrik, Lia BTK
Marstein Tollef, Lia BTK

Mattsson Erik, Lindome BTK
Nguyen Simon Van, LIUF
Gundersen Mats, Randesund IL
Brenng Morten, Randesund IL

Vika Kristoffer, Randesund IL
Werner Florian, Randesund IL
Synstad Ole Tobias, Randesund IL
Korfitsen Christoffer F, Sisu/MBK
Lundholm Nicolai, Skagen BTK
Thomsen Theis, Skagen BTK
Borges Christoffer, Sghgjlandets BTK
Thomsen Rasmus, Team Ngrred
Nielsen Tobias, Team Ngrred
Bggelund Erik, Team Ngrred
Nielsen Johannes Bjgrn, Team Ngrrea
Nordqvist Adam, Asa IF
Martonsson Kalle, Asa IF

Herre Klasse 1
2013-04-28 09:00 (28 anmalda)

001
002
003
004
008
009
015
020
021
026
047
048
085
102
103
122
158
159
160
196
215
227
284
201
299
349
350
351

Kuck Peter, Alvangens BTK
Andersson Stefan, Alvangens BTK
Jansson Michael, Alvangens BTK
Tjallden Mats, Alvangens BTK
Holmberg John-Jacob, Askims BTK
Havert Erik, Askims BTK
Adamsson Per, Askims BTK
Rosko Joel, Askims BTK

Kvanvig Jesper, Askims BTK
Norling Fredrik, Askims BTK
Stahlman Peter, Borgstena IF
Svensson Daniel, Borgstena IF
Randa Lasse Emil, BTK Tateni

Pedersen Henrik &., Herning Bordtennisklub

Haulund Sgren, Herning Bordtennisklub
Andersson Mikael, Kanneback BTK
Edelflod Roger, Lindome BTK

Rignell Fabian, Lindome BTK
Gilbertsson Jacob, Lindome BTK

Krejdal Thomas, Nykgbing Falster BTK af 1975

Edsta Odd Magnus, Randesund IL
Larsen Brian, RBC

Sgrensen Thomas, Sghgjlandets BTK
Bisbo Alexander, Sghgjlandets BTK
Troelsen Simon, Team Narre&
Nyberg patrick, Asa IF

Pojalainen Magnus, Asa IF

Petterson Robin, Astorp BTK

Nordsgcup 2013

Herre Klasse 4
2013-04-28 09:00 (28 anmalda)

031
039
083
090
095
104
106
123
124
161
163
197
198
207
210
212
213
214
216
226
228
254
255
256
271
272
319
333

Helberg Kent, B 75

Christensen Simon, B 75

Randa Carsten Michael, BTK Tateni

Thomsen Simon, BTK Tateni

Larsen Rene Hagendam, Faaborg Bordtennisklub,
Pedersen Joemel, Herning Bordtennisklub
Pedersen Mikael, Herning Bordtennisklub
Lindgren Mikael, Kanneback BTK

Hedlund Richard, Kanneback BTK

Edelflod Kim, Lindome BTK

Gilbertsson Tobias, Lindome BTK

Hansen Joe Thomas, Nykgbing Falster BTK af 197
Jorgensen Mogens, Nykgbing Falster BTK af 1975
Pedersen Jesper, Nykgbing Mors BC

guldbaek mick, Odense Sygehus IF

Grahl-Nielsen Thor Erling, Randesund IL

Flagsted AnderS, Randesund IL

Vika Geir, Randesund IL

Stakkeland OLA Brunes, Randesund IL

Pedersen Stian, Randesund IL

Hairabedian Sevak, Ribe BTK

Kanstrup Nichlas, Sjgrring BTK

Jensen Erik Bertie Damsgaard, Sjgrring BTK
Thomsen Henrik, Sjgrring BTK

Christoffersen Erik, Skagen BTK

Enache Viorel, Skagen BTK

Parkho Masoud, Ulstrup BTK

Pedersen Morten Skytte, Vakant

Junior A
2013-04-28 09:00 (24 anmalda)

029
082
150
157
180
217
218
237
244
246
251
252
257
261
267
275
276
285
300
301
308
309
342
347

Andersen Ebbe S., B 75

Randa Aske Marius, BTK Tateni
Vetvik Finn, Lia BTK

Rouhani Matin, Lia BTK

Asp Viktor, Lindome BTK

Bjerlas Eivind, Randesund IL

Ugland Espen, Randesund IL
Johansson Karl, Sjomarken BTK
Sdderlund Emma, Sjémarken BTK
Qfvarnstrom Amadeus, Sjomarken BTK
Ahman Christoffer, Sjgmarken BTK
Akesson Rebeka, Sjémarken BTK
Lindgard Mathias, Sjerring BTK
Jensen Sebastian Kjeer, Sjagrring BTK
Pedersen Daniel, Skagen BTK
Madsen Jeppe Skov, Stautrup IF
Larsen Lasse Kardel, Stautrup IF
Lysdahl Bjarke, Sghgijlandets BTK
Houtved Niki, Team Ngrred

Johnsen Nicklas Martti, Team Ngrred
Mgller Aka-Mark, Team Ngrred
Jargensen Marco, Team Ngrred
Johansson David, Asa IF

Bergand Viktor, Asa IF
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Alla klasser

Junior D
2013-04-28 09:00 (8 anmalda)

098 Andersen Kasper, Firehgije If

129 Andersson Ake, Kannebéck BTK

130 Thorson Fredrik, Kanneback BTK

184 Sggaard Sebastian, LIUF

202 Hornhaver Simon, Nykgbing Falster BTK af 1975
219 Dahl Marius, Randesund IL

258 Kristensen Jonas, Sjgrring BTK

269 Rasmussen Emil, Skagen BTK

Oldies D
2013-04-28 09:00 (6 anmalda)

125 Goransson Hakan, Kanneback BTK
188 Hjalmarsson Roy, Mariadals IK

211 Finna Arne Johan, Randesund IL
248 Johansson Thomas, Sjomarken BTK
249 Roos Kalle, Sjémarken BTK

331 Jensen Henrik, Vakant

Pige C
2013-04-28 09:00 (4 anmélda)

205 Hansen Kathrine Marie, Nykgbing Falster BTK af 1
242 Bidersten Shaunie, Sjomarken BTK

340 Féarnevik Kajsa, Asa IF

341 Andersson Tilda Reimertz, Asa IF

Puslinge A
2013-04-28 09:00 (11 anmalda)

005 Sgrensen Emil Lynge, Amager BTK
058 Hedlund Rasmus, Borgstena IF
062 Johansson Emil, Borgstena IF

107 Simonsen Daniel, Hillerad Gl

117 Rasmussen Benjamin B., Horsens KFUM
234 Hovmgller Oscar, Sisu/MBK

243 Larsson Andreas, Sjomarken BTK
268 Andersen Andreas, Skagen BTK
279 Larsen Matias, Sgften GF

302 Fisker Sofus, Team N@rred

336 Naslund Mattis, Asa IF

Puslinge D
2013-04-28 09:00 (20 anmalda)

043 Trgster Mathias, B 75

066 Philipsen Casper Philip, Branderslev

086 Larsen Ole Beck, BTK Tateni

139 Goransson Marcus, Kanneback BTK

140 Hedlund Oscar, Kanneback BTK

141 Magnusson Max, Kanneback BTK

143 Lindgren Joel, Kanneback BTK

144 Jendman Simon, Kanneback BTK

172 Essman Kalle, Lindome BTK

173 Gustavsson Alexander, Lindome BTK

187 Pedersen Jonas, LIUF

191 Bremstrom Ludvig, Mariadals IK

204 Hansen Frederik Levin, Nykgbing Falster BTK af 1
206 Mgller Tobias @ager, Nykgbing Falster BTK af 197
232 Rasmussen Frederik, Sisu/MBK

266 Rasmussen Marco, Skagen BTK

Nordsgcup 2013

290 Severinsen Benjamin, Sghgjlandets BTK
320 Parkho Amir Hamed, Ulstrup BTK

338 Petersen Philip, Asa IF

339 Lindgren Lukas, Asa IF

Yngre Drenge C
2013-04-28 09:00 (30 anmalda)

034 Cour Havel De La, B 75

061 Hennningsson Jonathan, Borgstena IF
080 Krogshave Rasmus, BTK Tateni

097 Bruun Rasmus, Firehgije If

116 Rasmussen Jonas Hviid, Holbaek BTK
134 Algeskog Gustaf, Kanneback BTK
135 Backman William, Kanneback BTK
136 Lindgren Anton, Kanneback BTK

137 Beskow Fabian, Kanneback BTK

138 Hedlund Albin, Kanneback BTK

168 Olsson David, Lindome BTK

169 6jekull Carl, Lindome BTK

170 Sellberg David, Lindome BTK

171 Hedén Hugo, Lindome BTK

192 Bremstrém Carl, Mariadals IK

194 Reiveli-Fredh Amanda, Mariadals IK
203 Sembach Magnus, Nykgbing Falster BTK af 1975
225 Flagsted Lasse, Randesund IL

229 Weinreich Johan Duus, Sisu/MBK
241 Hellgren Alice, Sjomarken BTK

263 Nielsen Frederik, Skagen BTK

270 Rasmussen Nicolaj, Skagen BTK

273 Bigum Thomas, Skagen BTK

274 Bigum Casper, Skagen BTK

294 Severinsen Jonas Rask, Sghgjlandets BTK
324 Olesen Christian, Vadum IF

325 Lohse Thomas Krogh, Vadum IF

328 Ashtar Daniel, Vakant

334 Olsen Asger Lindorff, Abyhgj IF

337 Lindqvist Sebastian, Asa IF

Yngre Pige A
2013-04-28 09:00 (3 anmalda)

077 Steffens Louise Foldoy, BTK Kildeskoven
096 Andersson Sara, Firehgje If
240 Magnusson Erika, Sjomarken BTK

UuZ2lB
2013-04-28 11:00 (6 anmalda)

033 Nielsen Kevin, B 75

089 Schgn Rasmus, BTK Tateni

200 Madsen Lars Hgegh, Nykabing Falster BTK af 197
201 Dieu Jamie K., Nykgbing Falster BTK af 1975

304 Melsen Nicolaj, Team Ngrred

348 Lerjebo Linus, Asa IF

Mini C

2013-04-28 11:20 (18 anmalda)
044 Nielsen Sune, B 75
059 Eriksson Max, Borgstena IF
060 Persson Anton, Borgstena IF

063 Eriksson Elis, Borgstena IF
064 Kovacavic Benjamin Lasson, Borgstena IF
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Alla klasser

113
145
146
156
174
175
176
181
238
239
250
266
332

Mejlkjeer Peter, Hjallerup BTK
Ahlstrom Edwin, Kanneback BTK
Kronback Noel, Kanneback BTK
Vetvik Seth, Lia BTK

Hedén Teo, Lindome BTK
Edelflod Elliot, Lindome BTK
Gustavsson Filip, Lindome BTK
Holmgren Alexander, Lindome BTK
Roos David, Sjomarken BTK
Roos Albin, Sjémarken BTK
Sdderlund Elvira, Sjomarken BTK
Rasmussen Marco, Skagen BTK
Mortensen Oscar Bjark, Vakant

Drenge A Double
2013-04-28 14:00 (8 anmalda)

016
017

157
150

180
167

345
346

Adamsson Oscar, Askims BTK
Kvanvig Jakob, Askims BTK

Rouhani Matin, Lia BTK
Vetvik Finn, Lia BTK

Asp Viktor, Lindome BTK
Mattsson Erik, Lindome BTK

Bergand Fillipa, Asa IF
Carlsson Klara, Asa IF

Drenge B Double
2013-04-28 14:00 (6 anmalda)

022
023

224
223

342
343

Mestre Felix de Sousa, Askims BTK
Omarain Karim, Askims BTK

Synstad Ole Tobias, Randesund IL
Werner Florian, Randesund IL

Johansson David, Asa IF
Nordgqvist Adam, Asa IF

Drenge C Double
2013-04-28 14:00 (12 anmalda)

007
025

075
202

154
153

151
152

225
155

264
265

Gimbringer Vidar, Askims BTK
Stjernqvist Gabriel, Askims BTK

Hansen Mathias Bgje, BTK Frem, Sakskgbing

Hornhaver Simon, Nykgbing Falster BTK af 1975

Johansen Fredrik, Lia BTK
Jargensen Eirik, Lia BTK

Haugseng Sindre Andreas, Lia BTK
Yang Eyvind, Lia BTK

Flagsted Lasse, Randesund IL
Marstein Tollef, Lia BTK

Lundholm Nicolai, Skagen BTK
Thomsen Theis, Skagen BTK

Nordsgcup 2013

Herre Elite Double
2013-04-28 14:00 (6 anmélda)

026 Norling Fredrik, Askims BTK
028 Norling Samuel, Askims BTK

293 Madsen Emil, Sghgjlandets BTK
292 Brinch Nicolas, Sghgjlandets BTK

297 Moding Li, Sghgjlandets BTK
288 Larsen Claus, Sghgijlandets BTK

Herre KI. 1 Double
2013-04-28 14:00 (6 anmélda)

030 Andersen Christian, B 75
029 Andersen Ebbe S., B 75

082 Randa Aske Marius, BTK Tateni
085 Randa Lasse Emil, BTK Tateni

158 Edelflod Roger, Lindome BTK
042 Rokkjeer Lars, B 75

Herre KI. 2 Double
2013-04-28 14:00 (12 anmalda)

003 Jansson Michael, Alvangens BTK
004 Tjallden Mats, Alvangens BTK

103 Haulund Sgren, Herning Bordtennisklub
102 Pedersen Henrik @., Herning Bordtennisklub

002 Andersson Stefan, Alvangens BTK
001 Kuck Peter, Alvangens BTK

160 Gilbertsson Jacob, Lindome BTK
159 Rignell Fabian, Lindome BTK

102 Pedersen Henrik @., Herning Bordtennisklub
106 Pedersen Mikael, Herning Bordtennisklub

215 Edstad Odd Magnus, Randesund IL
351 Petterson Robin, Astorp BTK

123 Lindgren Mikael, Kanneback BTK
122 Andersson Mikael, Kanneback BTK

148 Salvesen Jjens, Lia BTK
149 Weigner Gunnar, Lia BTK

212 Grahl-Nielsen Thor Erling, Randesund IL
218 Ugland Espen, Randesund IL

Herre KI. 4 Double

2013-04-28 14:00 (20 anmaélda)

083 Randa Carsten Michael, BTK Tateni
210 guldbaek mick, Odense Sygehus IF

104 Pedersen Joemel, Herning Bordtennisklub
106 Pedersen Mikael, Herning Bordtennisklub

163 Gilbertsson Tobias, Lindome BTK
162 Hedén Mats, Lindome BTK

179 Eriksson Alice, Lindome BTK
178 Rappmann Tove, Lindome BTK

177 Rappmann Hanna, Lindome BTK

Téavlingen genomférs med hjalp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
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Deltagarlista Alla klasser
Nordsgcup 2013
161 Edelflod Kim, Lindome BTK 133 Lif Sandra, Kanneback BTK
197 Hansen Joe Thomas, Nykgbing Falster BTK af 197 129 Andersson Ake, Kannebéck BTK
198 Jgrgensen Mogens, Nykghing Falster BTK af 1975 132 Gronborg Anton, Kanneback BTK
213 Flagsted AnderS, Randesund IL 221 Brenng Morten, Randesund IL
214 Vika Geir, Randesund IL 219 Dahl Marius, Randesund IL
249 Roos Kalle, Sjomarken BTK 220 Gundersen Mats, Randesund IL
253 Larsson Patrick, Sjomarken BTK 222 Vika Kristoffer, Randesund IL
247 Hellgren Peter, Sjomarken BTK 130 Thorson Fredrik, Kanneback BTK
248 Johansson Thomas, Sjomarken BTK
Mini D Double

255
254

Jensen Erik Bertie Damsgaard, Sjarring BTK
Kanstrup Nichlas, Sjgrring BTK

Herre KI. 5 Double
2013-04-28 14:00 (8 anmaélda)

125
124

188
189

211
226

271
272

Goransson Hakan, Kanneback BTK
Hedlund Richard, Kanneback BTK

Hjalmarsson Roy, Mariadals IK
Robinsson Viktor, Mariadals 1K

Finna Arne Johan, Randesund IL
Pedersen Stian, Randesund IL

Christoffersen Erik, Skagen BTK
Enache Viorel, Skagen BTK

Herre KIl. 6 Double
2013-04-28 14:00 (6 anmalda)

114
115

183
182

193
194

Bach Birgitte, Hobro BTK 97
@stergaard Lone, Hobro BTK 97

Larsen Sgren W., LIUF
Skovby Jesper, LIUF

Bremstrom lkinnea, Mariadals IK
Reiveli-Fredh Amanda, Mariadals IK

Junior A Double
2013-04-28 14:00 (10 anmélda)

046
045

246
251

237
245

261
304

301
299

Larsen Andreas Brink, B 75
Sgrensen Jonas, B 75

Qfvarnstrom Amadeus, Sjdmarken BTK
Ahman Christoffer, Sjmarken BTK

Johansson Karl, Sjomarken BTK
Sdderlund Simon, Sjémarken BTK

Jensen Sebastian Kjeer, Sjgrring BTK
Melsen Nicolaj, Team Ngrred

Johnsen Nicklas Martti, Team Ngrred
Troelsen Simon, Team Ngrred

Junior D Double
2013-04-28 14:00 (11 anmélda)

127
128

126

Lif Amanda, Kannebéck BTK
Weidolf lina, Kanneback BTK

Hardmark Cecelia, Kanneback BTK

2013-04-28 14.00

145
146

176
181

175
174

(6 anmalda)

Ahlstrom Edwin, Kanneback BTK
Kronbéack Noel, Kanneback BTK

Gustavsson Filip, Lindome BTK
Holmgren Alexander, Lindome BTK

Edelflod Elliot, Lindome BTK
Hedén Teo, Lindome BTK

Puslinge A HD

2013-04-28 14:00

107
005

243
238

302
279

322
321

(8 anmalda)

Simonsen Daniel, Hillerad Gl
Sgrensen Emil Lynge, Amager BTK

Larsson Andreas, Sjomarken BTK
Roos David, Sjémarken BTK

Fisker Sofus, Team Ngrred
Larsen Matias, Sgften GF

Anderssen Anders Ehlers, Ungdomsgéarden Handb
Klarskov Mathias, Ungdomsgarden Handbaek

Puslinge C Double

2013-04-28 14:00

142
141

139
140

339
338

(6 anmalda)

de la Cruz Oscar, Kanneback BTK
Magnusson Max, Kanneback BTK

Goransson Marcus, Kanneback BTK
Hedlund Oscar, Kanneback BTK

Lindgren Lukas, Asa IF
Petersen Philip, Asa IF

Puslinge D Double

2013-04-28 14:00

044
043

138
143

172
173

204
206

341
340

(10 anmalda)

Nielsen Sune, B 75
Trgster Mathias, B 75

Hedlund Albin, Kanneback BTK
Lindgren Joel, Kanneback BTK

Essman Kalle, Lindome BTK
Gustavsson Alexander, Lindome BTK

Hansen Frederik Levin, Nykgbing Falster BTK af 1
Mgller Tobias @ager, Nykabing Falster BTK af 197

Andersson Tilda Reimertz, Asa IF
Farnevik Kajsa, Asa IF
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Alla klasser

U 21 C Double
2013-04-28 14:00 (10 anmélda)

201
200

217
216

277
278

309
308

347
348

Dieu Jamie K., Nykgbing Falster BTK af 1975
Madsen Lars Hgegh, Nykgbing Falster BTK af 197

Bjarlas Eivind, Randesund IL
Stakkeland OLA Brunes, Randesund IL

Henriksen Nicolai, Sgften GF
Larsen Simon, Sgften GF

Jorgensen Marco, Team Ngrred
Mgller Aka-Mark, Team Ngrred

Bergand Viktor, Asa IF
Lerjebo Linus, Asa IF

U21 A Double
2013-04-28 14:00 (8 anmaélda)

021
020

012
013

010
011

009
008

Kvanvig Jesper, Askims BTK
Rosko Joel, Askims BTK

Gustavsson Christian, Askims BTK
Karlsson Gustav, Askims BTK

Magnusson Henrik, Askims BTK
Svedstrém Robin, Askims BTK

Havert Erik, Askims BTK
Holmberg John-Jacob, Askims BTK

Yngre Dr. A Double
2013-04-28 14:00 (6 anmalda)

019
018

006
014

070
089

Shuttleworth Kevin, Askims BTK
Vaninnen Simon, Askims BTK

Wallin Erik, Askims BTK
Edwinsson Tobias, Askims BTK

Krog Bjarke, Brgnderslev
Schen Rasmus, BTK Tateni

Yngre Dr. C Double
2013-04-28 14:00 (16 anmalda)

144
203

191
192

241
240

273
266

274
270

263
269

324
325

Jendman Simon, Kannebéack BTK
Sembach Magnus, Nykgbing Falster BTK af 1975

Bremstrom Ludvig, Mariadals IK
Bremstrom Carl, Mariadals IK

Hellgren Alice, Sjomarken BTK
Magnusson Erika, Sjomarken BTK

Bigum Thomas, Skagen BTK
Rasmussen Marco, Skagen BTK

Bigum Casper, Skagen BTK
Rasmussen Nicolaj, Skagen BTK

Nielsen Frederik, Skagen BTK
Rasmussen Emil, Skagen BTK

Olesen Christian, Vadum IF
Lohse Thomas Krogh, Vadum IF

337
336

Nordsgcup 2013

Lindgvist Sebastian, Asa IF
Naslund Mattis, Asa IF

yngre Dr. D Double
2013-04-28 14:00 (8 anmalda)

134
135

137
136

168
171

169
170

Algeskog Gustaf, Kanneback BTK
Backman William, Kanneback BTK

Beskow Fabian, Kanneback BTK
Lindgren Anton, Kanneback BTK

Olsson David, Lindome BTK
Hedén Hugo, Lindome BTK

Ojekull Carl, Lindome BTK
Sellberg David, Lindome BTK

Téavlingen genomférs med hjalp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av Jysk BordTennis Union.



